COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO

pri ao Fis.

ESTADO DO MARANHÃO oCÂMARA MUNICIPAL DE TURILÂNDIA Rubrica

CONVOCAÇÃO

REFERENTE A ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 001/2021 PREGÃO
PRESENCIALNº 004/2021 — CÂMARA MUNICIPAL DE PINHEIRO - MA.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TURILÂNDIA-MA

CONTRATADA: E. DA L. SILVA EIRELI-EPP, CNPJ nº 24.928.185/0001-67

RESPONSÁVEL PELA EMPRESA: EVILSON DA LUZ SILVA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL

DE CONSUMO (EXPEDIENTE, HIGIENE/LIMPEZA, GÊNEROS, COPA, CANTINA E

DESCARTÁVEIS), DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TURILÂNDIA-MA.

Prezado Senhor,

Sirvo-me do presente para convocar V. Sia., para até o dia 26 de março de
2021, às 09h:30min, firmar o respectivo Instrumento Contratuale iniciar o fornecimento
do objeto ora contratado.

Turilândia (MA), 23 de março de 2021

Canderson Costa Moraes
Assessor Jurídico
OAB-MA 18018

C.N.P.J: 02.164.947/0001-63 End.: Praça Carlos Alberto Siqueira Amorim, s/nº. - Centro CEP: 65.276-000

Bia : (098) 3382-2125 camturilandia. matôgmail.com
Turilândia-MA